[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 2.091, De 4 de novembro de 1.974

Altera a denominação de cargo do quadro de funcionários da Câmara Municipal.

O Prefeito do Município de Araraquara, Estado de São Paulo, de acordo com o que decretou a Câmara Municipal, em sessão de 29 de outubro de 1974, promulga a seguinte lei:

Art. 1°  O cargo de Assessor de Imprensa, de provimento em comissão, constante da Tabela III, do artigo 1º, da Lei Municipal nº 2.046, de 28 de março de 1974, que dispõe sobre o quadro de funcionários da Câmara Municipal, passa a denominar-se “Assistente das Comissões”.

Art. 2º  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Araraquara, aos 4 (quatro) de novembro de 1.974 (mil novecentos e setenta e quatro).

Clodoaldo Medina
Prefeito Municipal
Publicada no Departamento da Administração Municipal, na data supra.

Ovidio Delphini
Diretor da Administração
Registrada à fl. nº 2, do livro competente nº 11.

Autor: Mesa da Câmara

Projeto de lei 67/74

Processo 97/74

PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.